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Delikatny żel do hig.intymnej
z Aloe Vera,300ml, Vitex
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 481015302879

Opis produktu
DElikatny żel do higieny intymnej z Aloe VEra 97%, 300 ml

Daje długotrwałe uczucie czystości i świeżości
Utrzymuje fizjologiczny poziom pH
Zawiera D-pantenol i kwas mlekowy

Aloes to jedna z najskuteczniejszych roślin leczniczych, której wyjątkowe dobroczynne właściwości znane są od czasów
starożytnych. Egipcjanie, Chińczycy, Grecy i Rzymianie od dawna używają aloesu w medycynie - w leczeniu różnych chorób, w
kosmetologii - dla młodości, piękna i zdrowia skóry i włosów.

Żel Aloe Vera zawiera ponad 200 cennych związków organicznych, w tym aminokwasy, enzymy, polisacharydy, saponiny,
sterole, kwas salicylowy, a także witaminy, minerały, pierwiastki śladowe, które są łatwo wchłaniane przez skórę i są w niej
zatrzymywane przez długi czas, zapewniając dobroczynne nawilżenie, odżywienie i działają rewitalizująco, zachowując
młodość, elastyczność, świeżość i piękno skóry.

Wskazania:

Wnika w skórę kilka razy szybciej niż woda, zapewnia doraźną pomoc dla każdego typu skóry, szczególnie zmęczonej,
podrażnionej, starzejącej się i wrażliwej, natychmiastowo nawilża i nasyca substancjami niezbędnymi do najgłębszych warstw,
zmiękcza i wygładza.

Efekt przeciwstarzeniowy:

Tworzy na skórze „hydro-lock”, który zatrzymuje wilgoć w komórkach, zapobiegając w ten sposób powstawaniu „linii
odwodnienia” - zmarszczek i bruzd, chroniąc skórę przed przedwczesnym starzeniem. Jest naturalnym biostymulatorem
procesów metabolicznych, wspomaga produkcję kolagenu i elastyny, poprawia elastyczność i jędrność skóry.

Działa przeciwzapalnie, łagodząco.

Pomaga zmniejszyć stany zapalne skóry, łagodzi swędzenie i podrażnienia oraz przyspiesza proces gojenia. Działa

antybakteryjnie, leczy, poprawia ogólny stan skóry problematycznej.
Zdrowsze i mocniejsze włosy:

Dogłębnie nawilża i odżywia włosy i skórę głowy, eliminuje dyskomfort, swędzenie i napięcie skóry, odbudowuje strukturę
włosów, zapobiega łamaniu, wysuszaniu i rozdwajaniu końcówek, zapewnia elastyczność, jedwabistość i lustrzany połysk.
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